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Do wszystkich Wykonawcow

W nawiazaniu do przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa i montaz kontenerow
mieszkalnych”, wyjasniamy nastgpujace kwestie:

Pytanie 1: Wysoko$¢ konteneréw zewnetrzna w SIWZ wynosi 2850 mm za$ wysokos¢
wewnetrzna 2800 mm. Jest to tylko 50 mm roznicy. Jest to niewykonalne. Prosz¢ o okreslenie
prawidtowej wysoko$ci wnetrza kontenera. Wydaje si¢ nam Ze wysoko$¢ zewnetrzng powinna by¢
wynikowa w zaleznosci od zastosowanych materialéw, chcac spehni¢ przenikalnos¢ cieplna i
ognioodporno$é. Naszym zdaniem sufit powinien by¢ wykonany z plyty warstwowej 150 mm a sciany
z plyty warstwowej 200 mm z rdzeniem welnianym chcac spetni¢ zatozenia ognioodpornosei i
przenikalnosci cieplnej.

Odpowieds: Wysokos¢é wewnetrzna kontenera nie mniejsza niz 2500 mm.

Pytanie 2: Wykonczenie sufitu w SIWZ jest wykonane z ptyty wiérowej laminowanej. Naszym
zdaniem nie spetnia to wymagan ognioodpornosci (nie spetnia zatozen ZL IV). Plyta taka jest palna.
Naszym zdaniem sufit powinien by¢ wykonany z plyty warstwowej z rdzeniem wetnianym 150 mm.

Odpowieds: Wykresla sig zapis z plyty widrowej laminowanej i przyjmuje si¢ blache
lakierowang (material nie rozprzestrzeniajqcy ognia).

Pytanie 3: Podtoga w SIWZ jest wykonana z plyty wiérowej. Naszym zdaniem jest to materiat
palny (nie spetnia zalozeni ZL IV) i powinien by¢ zastgpiony ptyta cementowo-wiérowa CETRIS.

Odpowied: Wykoriczenie podlogi nalety wykonac z plyty cementowo-drzazgowej gr. 20 mm
(material nie rozprzestrzeniajqcy ognia).

Pytanie 4: W SIWZ jest zapis ze Wykonawca podigczy kontenery do instalacji elektrycznej.
Kontenery zakoniczone majg by¢ zlgczem 5x32A w ramie kontenera. Na czym ma polega¢ to
potaczenie? Co Zamawiajacy udostepni Wykonawcy do podtaczenia? Jak daleko bedzie od kontenerow
do punktu przytgczenia? Proszg o wyczerpujace informacje

Odpowieds: Wykonawca zobowigzany jest do polqczenia instalacji z zewnetrznymi sieciami,
ktére zostanq doprowadzone na miejsce posadowienia kontenera (w szczegdlnosci sie¢ wodno-
kanalizacyjna). Natomiast przylgcze kablowe energetyczne bedzie zakorczone wiyczkq do
bezposredniego podigczenia kontenera.

Pytanie 5: W SIWZ jest zapis ze okna maja by¢ biate, w innym miejscu jest zapis ze majg by¢
w kolorze kontenera. Widnieje zapis, ze kolor kontenerow ustalony bedzie po wyborze dostawcy. Jaki
faktycznie ma by¢ kolor okien.

Odpowiedz: Okna majq byé w kolorze bialym (kolor wew. i zew.).



Pytanie 6: Kolorystyka kontenera. Jest zapis w SIWZ, ze kolory zostang ustalone po wyborze
dostawcy. Chcemy poinformowaé, ze nie wszystkie kolory ptyty warstwowej sg dostegpne. Przykladowe
dostgpne kolory ptyty wg RAL: 9002, 9010, 9006, 7011, 7035, 8017, 8004, 1002, 1021, 5010, 6011,
6029, 3011. Wybér innego koloru niz zaproponowany powoduje koniecznoéé malowania plyty na inny
kolor co tworzy dodatkowy koszt. Czy kolor bedzie inny niz zaproponowany?

Odpowiedi: Zamawiajgcy informuje, i; kolor zewnetrzny kontenera naleiy wykonaé w
kolorystyce RAL 7035 kolor szary.

Pytanie 7: Posadowienie w SIWZ Jest na gruncie zniwelowanym, nieutwardzonym, trawiastym.
Widnieje réwniez propozycja posadowienia na bloczkach betonowych. Co bedzie gdy bloczki zaczna
si¢ zapada¢ w grunt pod obcigzeniem kontenera na namoknigtym gruncie?

Odpowiedi: Wykonawca powinien przed posadowieniem kontenera dokonaé Jakosciowej
oceny wlasciwosci gruntu i zaproponowaé takie rozwiqzanie aby kontener byl posadowiony stabilnie

na utwardzonym podlozu.

Jednoczesnie prosimy o niezwloczne potwierdzenie otrzymania wiadomosci na adres e-mail:

inwestor(@gmina-sepolno.pl badz na nr faxu 052 389 4 2 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29

stycznia 2004 Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U.z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) oraz rozdziatem
XVII SIWZ.
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